Nr. crt.

Program de studii
1 Relatii internationale si studii europene
2 Relatii internationale si studii europene
3 Studii de securitate
4 Publicitate
5 Studii de securitate
6 Studii de securitate
7 Media digitala
8 Publicitate
9 Publicitate
10 Publicitate
11 Jurnalism
12 Studii de securitate
13 Relatii internationale si studii europene
14 Comunicare si relatii publice

Numar dosar
137
143
24
19
51
148

108
107
34
105
48
20
41

Status
n asteptare
Admis
n asteptare
Tn asteptare
Admis
Tn asteptare
Admis
Tn asteptare
n asteptare
Tn asteptare
n asteptare
Tn asteptare
Admis
Tn asteptare

Camin
C17
Cc17

Camelia
C12
Camelia
C12
C12
C12
C12
Camelia
C12
Camelia
Cc17
Cc17

Credite situatie scolara
5.13
6.54
4.95
5.25
6.52
5.71
7.46
4.98
5.71
5.77
4.95
5.85
7.12
6.18



Caz social
NU
NU
NU
NU
NU
NU
NU
NU
NU
NU
NU
NU
NU
NU



